
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/30/05 Rady Miejskiej z dnia 26 sierpnia 2005 roku w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk 

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr VII/30/05 Rady Miejskiej z dnia 26 sierpnia 2005 roku w sprawie ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pasłęk zmienianej uchwałą nr VI/48/09  

Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 3 lipca 2009 roku, w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość nagrody dyrektora szkoły dla nauczyciela ustala dyrektor szkoły, z zastrzeżeniem, że nagroda 

nie może być wyższa niż 1000 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 4550


		2019-09-18T10:07:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




